关于组织实施“正大杯”第十二届全国大学生市场调查与分析大赛浙江省本科组选拔赛的通知
各有关参赛院校：
由中国商业统计学会主办的“正大杯第十二届全国大学生市场调查与分析大赛浙江省本科组选拔赛”由浙江工商大学承办。根据大赛组委会《关于组织实施“正大杯”第十二届全国大学生市场调查与分析大赛实践赛的通知》（中商统[2021]22号），综合本赛区疫情防控要求和赛区内参赛校意见，浙江省本科组选拔赛确定以线上方式举办。现将浙江省选拔赛组织实施的有关事宜通知如下：
一、赛事安排
省赛采取报告评审+线上视频展示和实时答辩相结合的竞赛方式，
1.初赛：报名时间：2022年3月25日
        系统提交作品截止时间：2022年3月30日14:00
        报告评审：2022年4月4日—4月8日
2.复赛：展示视频上交截止时间：2022年4月18日
线上视频展示和实时答辩：2022年4月23日

具体安排如下：
报告评审：各参赛队伍于3月30日前向省赛组委会提交团队竞赛资料，包括：1-3万字的调查分析报告（附件1：报告排版格式要求）、2000字以内的摘要。由省赛组委会组织专家按大赛组委会制定的评分标准（附件3）进行报告盲评，评出省赛三等奖，其他团队参加线上视频展示和实时答辩。提交方式与操作步骤见系统操作手册（附件7）。
线上视频展示和实时答辩：参加线上展示答辩的团队，线下录制不超过6分钟时长的陈述展示视频，由省赛组委会组织线上会议，工作人员播放6分钟视频后，进行不超过6分钟的评委提问与团队答辩环节。

注1:线上比赛安排：4月21日分组抽签；4月22日线上答辩测试；４月23日线上进行分赛区复赛决赛。
注2：线上比赛程序：比赛开始，由工作人员播放团队展示视频，评委提问+团队答辩。答辩时长合计不超过6分钟，第５分钟时工作人员提示倒计时1分钟。
注3：视频提交方式：参加线上展示答辩团队，于4月18日前，将团队提前录制的视频提交至省赛系统。提交方式与操作步骤见系统操作手册（附件7）。
注4：视频要求：每支团队线下录制展示陈述视频，时长不超过6分钟，可拼接、剪辑，分辨率1280*720，大小不超过300M，MP4格式。视频录制可根据各校的实际情况，由一人或几个小组成员配合陈述，建议团队合作陈述，以展示全队成员团结协作的能力和风采。
注5：团队提交的视频、PPT、参赛报告和摘要中均不得出现参赛校信息（学校名称或标识、指导教师、团队成员姓名），一经发现，一律作违规处理。
二、参赛对象
校赛胜出，晋级省赛团队。每个团队由3-5名知识赛网考通过的本科参赛选手组成，参赛选手不可以交叉组队，辅导教师可以辅导多支参赛队。
省赛团队要求：各参赛校推荐校赛得分靠前的团队参加省赛，推荐队数按本校网考通过人数除以20计算，四舍五入，每个院校最多不超过15支团队（各校参加省赛团队数量见附件4）。
三、报名方式
1.2022年3月25日前，由各参赛院校通过邮件提交参赛高校报名信息表（附件5）至邮箱shidiaoshengsai@163.com，进行参赛院校报名，由分赛区组委会对报名信息进行汇总确认。
2.2022年3月30日14:00前，各参赛院校提交1份参赛作品信息表（附件6）、各支队伍的参赛承诺书(附件2）至邮箱shidiaoshengsai@163.com。
3.2022年3月30日14:00前，参赛选手在比赛系统中上传初赛参赛作品，各院校竞赛负责人对参赛作品进行审核，院校负责老师及参赛选手具体操作流程见系统操作手册（附件7）。
4.2022年4月18日14:00前，进入复赛的参赛选手在比赛系统中上传复赛展示视频，各院校竞赛负责人对参赛作品进行审核，院校负责老师及参赛选手具体操作流程见系统操作手册（附件7）。
     四、特别强调
（1）往届进入市调省赛及以上的市调参赛作品不能重复使用。
（2）市调省赛参赛作品不能将统调大赛作品重复使用，已获统调省二等奖及以上奖项的作品必须修改达到60%以上才能参赛。
[bookmark: _GoBack]（3）摘要除了常规的内容外，一定要清楚地写明报告的创新、亮点等报告中最出彩的内容，并注明相对位置（如见调查报告XX页—XX页）。评委先看摘要，如果对摘要中的某部分内容发生了兴趣或疑问，可方便查阅调查报告中的相关内容。
（4）第12届市调大赛取消企业命题赛道，不设企业命题直接晋级国赛名额。选企业命题的团队需要和自主选题团队一样通过校赛、省赛争取国赛名额。
五、奖项设置
1.依据大赛组委会公布的全国总决赛答辩队数和全国总决赛三等奖推荐队数，按照省赛排名确定晋级全国总决赛答辩的团队和推荐全国总决赛三等奖团队。
2.省赛设置一等奖、二等奖和三等奖，比例分别为省赛队数（除去晋级全国总决赛答辩队数和国赛三等奖推荐队数）的30%、30%和40%。
3.经全国大赛组委会核准，于全国总决赛结束后，统一颁发获奖证书。
六、联系方式
全国大学生市场调查与分析大赛浙江省分赛区组委会设在浙江工商大学统计与数学学院。
联系人：薛老师、侯老师
联系方式：0571-28008061、0571-28008091
邮箱：shidiaoshengsai@163.com

附件1：报告排版格式要求
附件2：参赛承诺书
附件3：本科组打分表
附件4：各校参加浙江省赛团队数量表
附件5：高校参赛报名表
附件6：参赛作品信息表
附件7：系统操作手册

浙江省分赛区组委会
二○二二年三月二十日